ПРОТОКОЛ № 3
рассмотрения заявок конкурсной комиссией
на право  заключения  договора на осуществление перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом
общего пользования на районных маршрутах Уинского муниципального района

15.12.2015 г.   11:00 часов (местного времени)
Наименование и состав конкурсной комиссии:

	Зеленкин А.Н..
	- заместитель главы администрации Уинского муниципального района по развитию инфраструктуры, председатель комитета по управлению имуществом, председатель комиссии;

	Башкова Л.М.
	- начальник управления по экономике и прогнозированию администрации Уинского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Зукраева Л.Х.
	-  заместитель начальника управления по экономике и прогнозированию администрации Уинского муниципального района, секретарь комиссии

	                           Члены комиссии:

	Пахомова М.А.
	- ведущий специалист, ревизор-инспектор по бюджету финансового управления администрации Уинского муниципального района;

	Фефилова Н.Г.
	- юрисконсульт МКУ «Управление по строительству, ЖКХ и содержанию дорог администрации Уинского муниципального района».

Из 5 членов конкурсной комиссии на заседании присутствуют 5. Кворум имеется.
       Повестка дня:
Вскрытие конвертов с заявками, проверка документов, входящих в конверт, на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, определение победителя конкурса на право  заключения  договора на осуществление перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на районных маршрутах Уинского муниципального района.

       Предмет договора:
Осуществление перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на районных маршрутах Уинского муниципального района:

Осуществление перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на районных маршрутах Уинского муниципального района:
Лот № 1 – маршрут Ломь - Уинское;
Лот № 4 – маршрут Иштеряки - Уинское через Воскресенское-Барсаи-Телёс-Усть-Телёс.

       Максимальный размер субсидии:
Лот № 1 – 100000,00 руб.;
Лот № 4 – 85000,00 руб.

       Сроки оказания услуг:
С момента заключения договора по 31 декабря 2016 года.

       Сведения об участнике, подавшем заявку на участие в конкурсе:
        Лот № 1: Право заключения договора на осуществление перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на районных маршрутах Уинского муниципального района (маршрут Ломь-Уинское) – заявок не предоставлено. Конкурс в отношении данного лота признан несостоявшимся.

Лот № 4: Право заключения договора на осуществление перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на районных маршрутах Уинского муниципального района (маршрут Иштеряки - Уинское через Воскресенское-Барсаи-Телёс-Усть-Телёс)  – подана 1 заявка. Конкурс в отношении данного лота признан несостоявшимся.

	№ п/п
	Фирменное наименование (наименование), организационно-правовая форма (для юридического лица), Ф.И.О.(для индивидуального предпринимателя)
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для индивидуального предпринимателя)
	ИНН, почтовый адрес (для юридического лица)
	Предлагаемая сумма контракта
рублей

	1.
	Индивидуальный предприниматель Шаньгин Василий Александрович
	617520, Пермский край, Уинский район, с.Воскресенское, ул. Нижняя, 38
	ИНН 595300324937
	84900,0

        Подробная информация, объявленная при вскрытии конвертов с заявками, проверке документов, входящих в конверт на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией на право заключения  договора на осуществление перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на районных маршрутах Уинского муниципального района, содержится в Приложении  к настоящему протоколу.

        Конкурсная комиссия рассмотрела заявки на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, и приняла решение:
      - заявка участника ИП Шаньгина В.А. соответствует требованиям конкурсной документации;
      - заключить договор на осуществление перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на районных маршрутах Уинского муниципального района сроком до 31.12.2016 года по:
     Лоту № 4 – маршрут Иштеряки - Уинское через Воскресенское-Барсаи-Телёс-Усть-Телёс.
         - объявить повторный конкурс по следующему лоту:
         Лоту № 1 – маршрут Ломь – Уинское.

  «За» – единогласно: Зелёнкин А.Н., Башкова Л.М., Зукраева Л.Х., Фефилова Н.Г., Пахомова М.А.
  «Против» – нет.

	Председатель комиссии

	А.Н. Зелёнкин

Заместитель председателя комиссии

Л.М. Башкова

Секретарь комиссии

	Л.Х. Зукраева

Члены комиссии

Н.Г. Фефилова

М.А. Пахомова

Приложение
к протоколу заседания конкурсной комиссии
на право  заключения  договора на осуществление перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом
общего пользования на районных маршрутах
Уинского муниципального района

Информация,
объявленная при вскрытии конвертов с заявками, проверке
документов, входящих в конверт,
на соответствие требованиям, установленным
конкурсной документацией

Лот № 4: Право заключения договора на осуществление перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на районных маршрутах Уинского муниципального района (маршрут Иштеряки - Уинское через Воскресенское-Барсаи-Телёс-Усть-Телёс)

	Наименование, почтовый адрес участника конкурса
	ИП Шаньгин В.А.
617520, Пермский край, Уинский район, с.Воскресенское, ул.Нижняя, 38

	Предложение по размеру субсидии
	84900,00 рублей

	Представленные документы

	опись документов
	Представлена на 2 л.

	сведения об участнике конкурса
	Представлена на 1 л.

	копия выписки из ЕГРИП
	Представлена на 2 л.

	копия паспорта
	Представлена на 1 л.

	копия свидетельства о гос.регистрации физ.лица в качестве индивидуального предпринимателя
	Представлена на 1 л.

	копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физ.лица по месту жительства на территории РФ
	Представлена на 1 л.

	документы, подтверждающие отсутствие задолженности  по налогам, сборам, пеням и штрафам перед бюджетами  всех уровней бюджетной системы Российской Федерации и страховым взносам, пеням и штрафам во внебюджетные фонды на дату, предшествующую дате подачи заявки не более чем за 30 дней
	Представлена на 5 л.

	копию лицензии на осуществление деятельности по перевозкам пассажиров автомобильным транспортом, оборудованным для перевозок более восьми человек
	Представлена на 1 л.

	данные о наличии производственно-технической базы и копии документов, подтверждающих право владения и (или) пользования производственно-технической базой для обслуживания и ремонта транспортных средств
	Представлена на 1 л.

	сведения об автотранспорте (в том числе резервном) на заявленный лот, с копиями документов, подтверждающих право владения и (или) пользования транспортными средствами
	Представлена на 8 л.

	копии документов, подтверждающих возможность проведения ежедневных осмотров технического состояния автотранспортных средств (копия документа о прохождении аттестации должностным лицом, ответственным за осуществление контроля технического состояния транспортных средств, или копия договора со специализированной организацией на осуществление контроля технического состояния транспортных средств)
	Представлена на 4 л.

	копии документов, подтверждающих возможность проведения медицинского осмотра водителей (копия лицензии или копия договора с организацией, имеющей (лицензию) право на осуществление предрейсового и послерейсового медицинского освидетельствования водителей
	Представлена на 3 л.

	копии водительских удостоверений и трудовых книжек водителей или выписки из них
	Представлена на 4 л.

	копии документов, подтверждающих наличие лица, ответственного за обеспечение безопасности дорожного движения, прошедшего в установленном порядке аттестацию на право занимать соответствующую должность (договор со специализированной организацией о предоставлении такого ответственного лица)
	Представлена на 2 л.

	предложение по размеру субсидии  на перевозку пассажиров
	Представлена на 1 л.

Заявка на 35 листах прошита, пронумерована, скреплена печатью подписана ИП Шаньгиным В.А.